Протокол № 10/02-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                                  2 октября 2012  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.

Вр. И.о. генерального директора Партнерства – Ципенко В.В.
Директор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
ИП Ауфзегер Олег Аркадьевич

Общество с ограниченной ответственностью «АСК - АЛЬЯНС»

Общество с ограниченной ответственностью «СНН Промэлектроналадка»

Общество с ограниченной ответственностью «Базис-Плюс»

Общество с ограниченной ответственностью «Профит Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Эталон Строй»

Закрытое акционерное общество «Полимерстройзащита»

Общество с ограниченной ответственностью «Стор»

Общество с ограниченной ответственностью «ABC+»

Общество с ограниченной ответственностью «Теплоком-сервис»

Закрытое акционерное общество Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1»

Общество с ограниченной ответственностью «КВЭТ»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

Открытое акционерное общество «Ярославский технический углерод»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Заказ»

Общество с ограниченной ответственностью «Промо-Сервис»

Закрытое акционерное общество «ГазЭнергоСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Фарватер»

Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтажналадка»
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 2011 года № 356 по новой форме
ИП Ауфзегер Олег Аркадьевич

Общество с ограниченной ответственностью «АСК - АЛЬЯНС»

Общество с ограниченной ответственностью «СНН Промэлектроналадка»

Общество с ограниченной ответственностью «Базис-Плюс»

Общество с ограниченной ответственностью «Профит Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Эталон Строй»

Закрытое акционерное общество «Полимерстройзащита»

Общество с ограниченной ответственностью «Стор»

Общество с ограниченной ответственностью «ABC+»

Общество с ограниченной ответственностью «Теплоком-сервис»

Закрытое акционерное общество Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1»

Общество с ограниченной ответственностью «КВЭТ»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

Открытое акционерное общество «Ярославский технический углерод»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Заказ»

Общество с ограниченной ответственностью «Промо-Сервис»

Закрытое акционерное общество «ГазЭнергоСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Фарватер»

Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтажналадка»
Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРЕСТ»
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу № 10/02-1 от 2 октября 2012 года)  вышеперечисленным организациям:

ИП Ауфзегер Олег Аркадьевич

Общество с ограниченной ответственностью «АСК - АЛЬЯНС»

Общество с ограниченной ответственностью «СНН Промэлектроналадка»

Общество с ограниченной ответственностью «Базис-Плюс»

Общество с ограниченной ответственностью «Профит Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Эталон Строй»

Закрытое акционерное общество «Полимерстройзащита»

Общество с ограниченной ответственностью «Стор»

Общество с ограниченной ответственностью «ABC+»

Общество с ограниченной ответственностью «Теплоком-сервис»

Закрытое акционерное общество Монтажно-наладочное предприятие «НОМ-1»

Общество с ограниченной ответственностью «КВЭТ»

Общество с ограниченной ответственностью «ПАТ»

Открытое акционерное общество «Ярославский технический углерод»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремонт-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Заказ»

Общество с ограниченной ответственностью «Промо-Сервис»

Закрытое акционерное общество «ГазЭнергоСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Фарватер»

Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтажналадка»
Председатель Совета

НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________     В.Г. Матросов